
 

Uchwała nr 23/2021/2022 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Zdrowia 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 14 września 2022 r. 

 

 

 

w sprawie: zaopiniowania wniosków o przyznanie medalu Zygmunta Gilewicza 

 

 

Działając na podstawie § 13 ust. 1 i 4 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie z dnia 30 kwietnia 2019 r. (z późn. zm.), Rada Wydziału 

Wychowania Fizycznego i Zdrowia w Białej Podlaskiej na posiedzeniu w dniu  

14 września 2022 r. uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Pozytywnie opiniuje wniosek Dziekana o przyznanie Medalu Zygmunta Gilewicza       

Pani mgr Oliwii Kuśmierczyk – absolwentce kierunku fizjoterapia. 

2. Pozytywnie opiniuje wniosek Dziekana o przyznanie Medalu Zygmunta Gilewicza       

Pani mgr Aleksandrze Żendzian – absolwentce kierunku wychowanie fizyczne. 

3. Wnioskuje do Senatu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego  

w Warszawie o przyznanie medalu ww. absolwentkom. 

 

§ 2 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia określonym w nagłówku. 

 

 

 
 
 

 


